
Město Turnov
Městský úřad Turnov - odbor vnitřních věcí 

Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov

Zápis z jednání hodnotící komise
veřejná zakázka -

Dodávka osobních počítačů pro Městský úřad Turnov 2017 II.

Den konání zasedání hodnotící komise: 15. 11. 2017
Přítomni: Mgr. Jana Svobodová, Ing. Jan Zárybnický, Richard Mochal, Bc. Martin Kořínek

Oslovené firmy:
DRINGS, spol. s r.o., 2EL spol. s r.o., Ing. Josef Pelant, Azenet s.r.o., ALICOM s.r.o., TOPSOFT JKM 
spol. s r.o., Computer system cz s.r.o., m Computers s.r.o., Milan Ječný, HCV group a.s., Xevos 
Solutions s.r.o., Engel s.r.o., COTREX PC, s.r.o., ETEC.CZ, s.r.o.

Doručené nabídky:
• DRINGS, spol. s r.o., 45539979
• ETEC.CZ, s.r.o., 28671601
• 2EL spol. s r.o., 60112018
• Ing. Josef Pelant, 44611404
• ALICOM s.r.o., 25044419
• TOPSOFT JKM spol. s r.o., 25403435
• m Computers s.r.o., 26042029
• Milan Ječný, 45523290
• FICV group a.s., 25395009
• COTREX PC, s.r.o., 00525154
• Scenario s.r.o., 29462177

Kritéria a stručný popis hodnocení:
1. celková nabídková cena -100%

Hodnocení komise:
Nabídky uchazečů byly seřazeny podle jediného hodnotícího kritéria - dle celkové ceny vč. DPH:

pořadí uchazeč celková cena

1. DRINGS, spol. s r.o., 45539979 350.779,-

2. ETEC.CZ, s.r.o., 28671601 357.313,-

3. Milan Ječný, 45523290 374.011,-

4. Scenario s.r.o., 29462177 374.513,63

5. TOPSOFT JKM spol. s r.o., 25403435 375.027,-

6. 2EL spol. s r.o., 60112018 384.538,-

7. ALICOM s.r.o., 25044419 386.232,-

8. COTREX PC, s.r.o., 00525154 389.136,-

9. m Computers s.r.o., 26042029 396.638,-

10. Ing. Josef Pelant, 44611404 399.300,-

11. HCV group a.s., 25395009 444.215,20
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Výsledek hodnocení:
Komise na základě předložených nabídek doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem Drings spol. 
s r.o., Turnov.

Podpisy členů hodnotící komise: 
Mgr. Jana Svobodová

Ing. Jan Zárybnický

Richard Mochal

Bc. Martin Kořínek

V Turnově dne: 15. 11. 2017
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